
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(МАОУ СОШ № 84) 

 

 

П Р И К А З 
 

          

    

«_14_»____11____2019 г.        № 628-02 

 

О проведении профилактической акции «В нашей школе не курят»  

 

 

В соответствии с планом работы департамента образования администра-

ции муниципального образования город Краснодар , с целью  предупреждения   

употребления  токсических  курительных смесей среди обучающихся , 

 организации продуктивного досуга детей и подростков, профилактики куре-

ния,  формированием устойчивой мотивации  к здоровому образу жизни  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Социальному педагогу Гаевской Анне Алексеевне организовать и про-

вести  акцию «В нашей школе не курят», посвящённую  Всемирному Дню отка-

за от курения на основе Положения среди учащихся   1-11-х классов.  

2. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директо-

ра по ВР Смотрицкую Т.П. 

 

 

 

 

 
      

 

 
Смотрицкая Татьяна Павловна, заместитель директора по ВР 

8-962-86-14-858, , smotrtp199@mail.ru 

 

 

mailto:smotrtp199@mail.ru

